- 1 -

校党发〔2023〕2 号

★

关于我校 2022 年个人年度考核情况的通报

根据《湘潭市人力资源和社会保障局关于做好 2022 年

度事业单位工作人员年度考核工作的通知》（潭人社发

〔2022〕65 号）和《湘潭医卫职业技术学院 2022 年个人年 度

考核和评优工作方案》（校党发〔2022〕101 号）的文件精

神，学校严格按照规定的程序和要求，认真组织开展了 2022

年度教职工的个人年度考核工作。经个人述职、部门推荐、

考核领导小组初审、校党委会审定，报湘潭市人力资源和社

会保障局备案。现将我校教职工 2022 年度个人年度考核结

果通报如下：

一、考核结果

“记功”17 人，“嘉奖”80 人，“合格”385 人，不

定等次 5 人，5 人不参加年度考核。

- 2 -

二、记功和优秀等次人员名单

1.记功人员名单

庄洪波 尹 敏 谭 燕 胡熙苒 刘于兰 付雪连

唐海飞 冯 亮 陈 敏 刘中华 周宁宁 黄景鹃

刘心畅 徐焱伟 宋志勇 曾春姣 刘 婷

2.嘉奖人员名单

陈罗湘 孙丽红 刘 勇 张自年 许 静 敖彩民

严思静 高力勋 马伟军 丁文大 穆亚敏 王丽娟

欧阳国强 陈美佳 李其峰 李 丹 吴茵茵 曾 文

朱卓雄 郭劲松 范 键 邓轩景 银 媛 周晓春

李 琪 周 姣 龙 亮 刘 胜 龚祖龄 牛 伟

陈可人 刘宇航 郭益民 赵蔚林 曾 礼 邓 娟

刘鹏飞 蒋双双 李 娜 张 敏 王 璇 苏银利

刘丽琼 林 娟 彭 燕 谭旭妍 罗 洁 曾春艳

唐 蓉 汪 红 吴梅青 贺 惠 刘玲芳 崔 超

谭劲轩 黄 菊 蒋求生 廖艳芳 李美琳 成玉梅

肖 景 贺雨菲 何玉连 刘怀志 周 汨 尹 松

张 琼 蔡金杏 陈 熙 谢 姗 赖 萌 于成瑶

谭文英 蔡雅雯 陈 亚 邓雯璐 刘 炯 刘思琦

邹润海 彭 来

中共湘潭医卫职业技术学院委员会

2023 年 1 月 10 日

湘潭医卫职业技术学院党政办公室 2023年1月10日印发